būti didesnė už maksimalią Sutarties vertę, nurodytą Sutarties 2.2.2 punkte. 

2.2. Sutarties kaina:
2.2.1. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede;
2.2.2 Maksimali Sutarties vertė: 50 000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) be PVM, 21 %

PVM – 10 500,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų ir 00 ct); maksimali Sutarties vertė su PVM –
60 500,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų ir 00 ct).

2.3.  Į  Paslaugų  įkainius,  neįskaitant  PVM,  yra  įskaičiuoti  visi  mokesčiai,  rinkliavos,  taikomi
Paslaugoms Lietuvoje, kurios gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat visos Vykdytojo patiriamos išlaidos,
būtinos  kokybiškam  Paslaugų  suteikimui  (Matavimo  priemonių  transportavimo,  sandėliavimo,  saugaus